
Actaea 

Zilverkaars

Actaea ramosa, zilverkaars. Net in 2021 in de tuin gezet. Kijken wat het wordt. Hij wordt kennelijk ook wel
cimicifuga genoemd. Hij zou 150 cm hoog kunnen worden. Ik heb hem gecombineerd met herfstanemonen
en met aster ericoides 'Golden Spray' (vak 15)

Misty Blue

Actaea pachypoda "Misty Blue' is een andere actaeasoort, die ik ook op een schaduwrijke plek heb gezet.
Sinds 2022. Hoogte 60 cm. Bloeit vroeger dan de Actaea Ramosa, nl mei-juni. (vak 5). Heb ik nog geen foto
van.

Informatie:
Op drachtplanten.nl
Op Hessenhof over de Actaea pachypoda
Bloei:
05
06
08
09
Aanwezig in de tuin:
Staat in de tuin
Plaats in tuin:
Vak 5
Vak 15
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